

M3S Murerentreprise ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 40 19 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Frederik Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3S Murerentreprise ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 40 19 39
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Pedersen
Direktion	Frederik Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V
Modervirksomhed	F. Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murerarbejde samt totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.872 kr. mod 954.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.599 kr. mod -39.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	610.872	954.421
1 Personaleomkostninger	-933.101	-972.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.692	-25.844
Resultat før finansielle poster	-345.921	-43.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.904	-3.008
Resultat før skat	-347.825	-46.997
3 Skat af årets resultat	69.226	7.530
Årets resultat	-278.599	-39.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.599	-39.467
Disponeret i alt	-278.599	-39.467

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.692
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.692
Anlægsaktiver i alt	0	23.692
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.240	0
Varebeholdninger i alt	20.240	0
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.917	526.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25
Udskudte skatteaktiver	114.894	45.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.000
Tilgodehavender i alt	236.811	580.543
Likvide beholdninger	199.605	105.339
Omsætningsaktiver i alt	456.656	685.882
Aktiver i alt	456.656	709.574

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	18.517	297.116
Egenkapital i alt	118.517	397.116
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.296	63.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.015	14.040
Anden gæld	169.828	234.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.139	312.458
Gældsforpligtelser i alt	338.139	312.458
Passiver i alt	456.656	709.574

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	336.583	436.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.467	-39.467
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	297.116	397.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.599	-278.599
	100.000	18.517	118.517

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	812.862	846.897
Pensioner	101.814	106.138
Andre omkostninger til social sikring	6.154	6.627
Personalemkostninger i øvrigt	12.271	12.904
	<u>933.101</u>	<u>972.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.904	3.008
	<u>1.904</u>	<u>3.008</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-69.226	-7.530
	<u>-69.226</u>	<u>-7.530</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	127.533	127.533
Kostpris 31. december	<u>127.533</u>	<u>127.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-103.841	-77.997
Årets afskrivninger	-23.692	-25.844
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-127.533</u>	<u>-103.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>23.692</u>
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.370	318.350
Nedskrivning på tilgodehavender	-8.816	0
Tilgodehavender ej faktureret	44.363	208.500
	<u>121.917</u>	<u>526.850</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre forpligtelser, udover hvad der sædvanligt for en murervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets driftsadresse. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 38343076, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Mads Kronow Pedersen

Direktør

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: 385c7fac-2c3f-4a5a-a123-79d77891f529

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-09 08:01:38 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-09 11:16:57 UTC



Frederik Mads Kronow Pedersen

Dirigent

På vegne af: M3S Murerentreprise ApS

Serienummer: 385c7fac-2c3f-4a5a-a123-79d77891f529

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-09 11:28:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: HSBEH-2PVEI-2G3EU-GJEEG-EW2EL-SX46D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>